r. RELATóRrO 
admlni'trâtivo

o senhor Prefeito Neivor Kessler encamiúou à câmara Municipal de capanema o projeto de Lei n
4912025, solicíÍando autorização legislativa para doação do imóvel público ao Estado do paraná.

O imóvel, com uÍla ârea de 3.282,39rrP (três mil, duzentos e oitenta e dois metros e trinta e nove
centímetros quadrados), está localizado em área rural e tem como finalidade específica a implantação
da Base Integrada de segurança Pública. Esta base congregará as diferentes forças de segurança -
Polícia Militar, Polícia Civil e demais segmentos - para atender às necessidades operacionais do